
SA.0012.2.4.2014 

Protokół nr 4/14 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w dniu 

23 kwietnia 2014 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 
udział wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 
do protokołu oraz goście: przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka, radna Janina 
Wantulok, inspektor Krzysztof Kusiński, inspektora Małgorzata Szteler-Furmaniuk. 

Przewodnicząca Ludwika Czyż o godz. 15.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po 
powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.  

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z NGO za rok 2013. 

4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 3/14 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, które 
odbyło się 19 lutego 2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do 
przedstawionego protokołu. Protokół nr 2/14 został przyjęty jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu. 

Na poprzednim posiedzeniu sformułowano wniosek w sprawie zwiększenia dotacji 
podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że wniosek ten został zrealizowany. 
Zwiększona została o 50000 zł dotacja celowa na GOK. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z NGO za rok 2013. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z NGO za rok 2013 przygotowała 
i przedstawiła inspektor Małgorzata Szteler-Furmaniuk. Członkowie Komisji nie wnieśli do 
sprawozdania żadnych uwag i przyjęli go jednogłośnie. Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 
2 do protokołu. Przy okazji omawiania sprawozdania przewodnicząca komisji Ludwika Czyż 
złożyła wniosek o aktualizację danych zamieszczonych na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej a dotyczących organizacji pozarządowych.  Wniosek został przez członków 
komisji przyjęty jednogłośnie. 



 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej omówiono i pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Goleszów. 

Pozytywna opinia została wydana jednogłośnie. Kopia projektu uchwały stanowi załącznik nr 
3 do protokołu.  

Następnie radny Bogusław Konecki poprosił o informacje dotyczące możliwości utworzenia 
klasy pierwszej w Goleszowie Równi. Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że w 
najbliższym czasie zorganizowane zostanie zebranie z rodzicami, którzy optują za 
otworzeniem klasy pierwszej w Goleszowie Równi. Zostaną oni wówczas poinformowani 
o sytuacji finansowej, która uniemożliwia otwarcie klasy.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 

 

 


